檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府公務人力發展中心　函

地址：71005臺南市永康區南台街1號S棟5樓

承辦人：汪佳慧

電話：2548800#22

傳真：2434267

電子信箱：m0128wang@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市鹽水區岸內國民小學

發文日期：中華民國104年10月13日

發文字號：南市人發總字第1041000270號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1000270A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本中心104年「集師廣益」學員推薦講座活動辦法1份

，惠請貴機關(單位)轉知所屬踴躍參加，並協助刊登所屬

網站，請 查照。

說明：

一、為提升本中心授課講座品質並活絡公務人力對培育參與度

，特辦理「集師廣益」推薦講座活動，檢送活動辦法及電

子海報各1份，相關訊息刊登於本中心全球資訊網最新消

息及活動專區(網址：http://csditn.tainan.gov.tw)。

二、電子海報請至本府公務入口網下載。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府公務人力發展中心除外)、臺南市政府

各處

副本： 2015-10-13
09:37:43